
Uchwała Nr 254/1655/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego 

jednostkom organizacyjnym Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego otrzymanego w ramach 

programu operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – konkurs „Cyfrowy Powiat” 

na rzecz: 

 
Zestawy sprzętu komputerowego zostaną przekazane na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego. 
 

§ 2. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  
 

L.p. Podmiot Nr inwentarzowy Wartość w zł 

1. Dom Pomocy Społecznej, ul. Dmowskiego 2a, 37-450 
Stalowa Wola 

SP-011-487-122 23 517,60 
SP-011-487-126 1 719,54 

2. Zespół Szkół Nr 3, ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola SP-011-487-123 94 395,00 

3. Centrum Edukacji Zawodowej, ul. Kwiatkowskiego 1, 
37-450 Stalowa Wola 

SP-011-487-124 57 100,00 

4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Hutnicza 
12, 37-450 Stalowa Wola 

SP-011-487-125 32 329,00 

Razem  209 061,14 


